[bookmark: _GoBack]

СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
Договора № ___ от _________________г.

	г. Самара
	«___»_______________ 20__г.

Заказчик – федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет»  (далее - ФГБОУ ВО «СГЭУ») в лице _________________________________________________________________________________________, действующего на основании _________________________________________________________________________, с одной стороны, и
Подрядчик (Исполнитель) - гражданин РФ, штатный, внештатный работник (ненужное зачеркнуть)
_____________________________________________________________________________________________

                                                                                  (Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________________________________
(при наличии указать ученое звание , ученую степень)
с другой стороны, подписали настоящее Соглашение о расторжении Договора № ___ от _________г. о нижеследующем.

1. Настоящим Соглашением Стороны по взаимному согласию расторгают Договор № ___ от ____________________г.
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания.
3. Взаимных претензий Стороны друг к другу не имеют.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Заказчик:
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный
экономический университет»
443090, г. Самара,
ул. Советской Армии, 141
тел. 933-87-78
ИНН 6318100897

____________________/________________           		подпись, печать

	Подрядчик (Исполнитель):
Адрес регистрации____ ____________________________
_________________________________________________
_________________________________________________
тел._____________________________________________
Паспортные данные:
серия ______________ № ___________________________
выдан____________________________________________
дата выдачи ______________________________________
№ св-ва__________________________________________
ИНН_____________________________________________

_____________________________________________________________
                                                         подпись